MUNICÍPIO DE HULHA NEGRA

Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460-000 | Hulha Negra – RS
www.hulhanegra.rs.gov.br

(53) 3249-1013

                                 EDITAL DE NOMEAÇÃO 001/2022

NOMEIA CANDIDATOS APROVADOS EM
CONCURSO PÚBLICO 001/2020

CARLOS  RENATO TEIXEIRA MACHADO, Prefeito do Município de Hulha Negra,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade
de preenchimento imediato de cargos NOMEIA os candidatos aprovados no Concurso
Público 001/2020:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

MARIANA CONCEIÇÃO DA SILVA – 1º LUGAR

SAMARA VAZ TERRA – 2º LUGAR

 AUXILIAR DE MECÂNICA:

ATAÍDE ALEXANDRE SOARES NOGUEIRA – 1º LUGAR

ELETRICISTA:

RUBEM ANDERSON SCHMIT RAHMEIER – 1º LUGAR

INSPETOR TRIBUTÁRIO:

SILVIA HELENA ACOSTA DE LORETO - 1º LUGAR

PEDREIRO:

EDILSON XAVIER DOS ANJOS – 1º LUGAR

OPERÁRIO:

JORGE LUIZ DO PINHO BELMUDES – 1º LUGAR

GUSTAVO DA ROSA QUADROS – 2º LUGAR

LUIZ FELIPE FAGUNDES – 3º LUGAR

SERVENTE:

ELENARA PEREIRA GONÇALVES – 1º LUGAR

SOLISMAR CUNHA DOS SANTOS – 2º LUGAR

MUNICÍPIO DE HULHA NEGRA

Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460-000 | Hulha Negra – RS
www.hulhanegra.rs.gov.br

(53) 3249-1013

FRANCIELE GARCIA FERREIRA – 3º LUGAR

SIMONE  HELLWING PEREIRA – 4º LUGAR

TAIS LUCENA BORGES – 5º LUGAR

 MECÂNICO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS:

JORRANNES BATISTA AIRES – 1º LUGAR

TRATORISTA:

MATEUS MANZKE PICHLER – 1º LUGAR

ENFERMEIRO DO ESF:

FERNANDA REIZNAUTT DE LIMA GONÇALVES MONTEIRO – 1º LUGAR

THAÍS RODRIGUES SIMON – 2º LUGAR

TÉCNICO DE ENFERMAGEM:

CHRIZ MIREGE PEREIRA DOS SANTOS DE MALAGUEZ – 1º LUGAR

DAIANE MONTES DO PINHO – 2º LUGAR

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO:

GEOVANA ROSA SÓRIA – 1º LUGAR

 PROFESSOR DE ANOS FINAIS – LÍNGUA PORTUGUESA:

KASSANDRA NAELY RODRIGUES DOS SANTOS – 1º LUGAR

 Os candidatos aprovados deverão comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Hulha Negra, à Av. Getúlio Vargas, 1562, munido de documentos pessoais, no
prazo de 15 (quinze) dias, a contar da data da publicação deste Edital.

Hulha Negra, 05 de maio de 2022.